Inovativne ideje s tradicijo. / Inovativne ideje s tradicijom.
2.
1
Po
hi
št
ve
ne

Bela = odklenjeno /
bijela = odključano
LGA certifikat /
LGA certifikat
Dial Lock 571 / numerička bravica 571
Artikel /
artikl
Naziv / naziv
Koda dobavitelja /
šifra dobavljača
EM
KLL571D
Lehmann, številčna ključavnica, desna /
Lehmann, bravica desna
3657134001001 Kos / kom
KLLZ460 Lehmann, zapah 460 / Lehmann, zasun 460 443714600 Kos / kom
KLL504 Lehmann, iskalec kod 504 / Lehmann, tražilica koda 500000504 Kos / kom
KLLUKAA01
Lehmann, urgentni ključ AA 01 /
Lehmann, urgentni ključ AA 01
640571000001 Kos / kom
KLL504
KLLZ460
KLLUKAA01
KLL571D
3
2.1. Pohištvene ključavnice / bravice za namještaj
Navadna pohištvena ključavnica 391 / obična bravica za namještaj, model 391
Ključavnica Lehmann, pripornik 3011 / bravica Lehmann, pripornik, model 3011
Ključavnica Lehmann ključ + cilinder 1-50 / bravica Lehmann, ključ + cilndar (1–50)
Artikel /
artikl
Naziv / naziv
Koda dobavitelja /
šifra dobavljača
EM
KLL391D
Ključavnica Lehmann 391, desna /
bravica za namještaj 391, desna
143972005 Kos / kom
KLL391L Ključavnica Lehmann 391, leva /
bravica za namještaj 391, lijeva
143972006 Kos / kom
Artikel /
artikl

2.1. Pohištvene ključavnice / bravice za namještaj
Ø
 1
8
Tip 415.01 / tip 415.01
Odprto / otvoreno Zaprto / zatvoreno
KLL415
KLL4155
KLL012
Artikel /
artikl
Naziv / naziv
Koda dobavitelja /
šifra dobavljača
EM
KLL415 Ključavnica Lehmann 415 / Lehmann, bravica 415 144152015 Kos / kom
KLL4155 Lehmann pripornik 4155 / Lehmann, pripornik 4155 464155000 Kos / kom
KLL012 Lehmann vtič 012 / Lehmann, utikač 012 543200120 Kos / kom
8
Po
hiš
tve

2.1
Ključavnica ročaj / bravica-ručkica
Ključavnica 584 / bravica 584
KLL500
KLL584
KLL444
KLL441
KLL414
KLL411
Artikel /
artikl
Naziv / naziv
Koda dobavitelja /
šifra dobavljača
EM
KLL584 Ključavnica Lehmann 584 / bravica Lehmann 584 145842255 Kos / kom
Artikel /
artikl
Naziv / naziv
Koda dobavitelja /
šifra dobavljača
EM
 KLL411
Ključavnica – ročaj Lehmann 411 /
bravica – ručkica Lehmann 411
184110005 Kos / kom
 KLL414 Ročaj Lehmann 414 / ručkica Lehmann 414 584140000 Kos / kom
KLL441
Ključavnica – ročaj Lehmann 441 /
bravica – ručkica Lehmann 441
184410005 Kos / kom
KLL444 Ročaj Lehmann 444 / ručkica Lehmann 444 584440000 Kos / kom
KLL500
Lehmann pripomoček za demontažo 500 /
Lehmann alat za demontažu 500
500000500 Kos / kom